

Czym jest roGO?

Wiele organizacji oferuje wsparcie finansowe na realizację różnorodnych zadań. roGO jest systemem wspierającym proces udzielania dofinansowania, rozliczenie otrzymanego wsparcia finansowego oraz bieżącą komunikacją pomiędzy Wnioskodawcą, a Klientem. System roGO jest systemem skierowanym do różnych branż, które w ramach swojej działalności udzielają dofinansowania.

Cele

1

Elektroniczna obsługa wniosków/ofert

2

Wysoka jakość danych i szybkość obsługi napływających wniosków/ofert.

3

Łatwiejszy dostęp do danych i możliwość wykonywania zdefiniowanych raportów na wnioskach / ofertach i oferentach.

Główne funkcjonalności



Zarządzanie użytkownikami i organizacjami



Zarządzanie konkursami / naborami
(definiowanie parametrów konkursu, tj. termin startu, termin zakończenia, wysokość grantu, itp.)



Przygotowanie i obsługa ofert / wniosków.



Generowanie pism, umów i aneksów



Przygotowanie i obsługa sprawozdań z realizacji umów



Komunikacja elektroniczna z przedstawicielami Oferentów, którzy wyrazili zgodę na otrzymywanie wiadomości drogą elektroniczną



Generowanie statystyk, zestawień, raportów w różnych formatach (możliwość eksportu danych do arkusza kalkulacyjnego, plików pdf)



Repozytorium dokumentów składanych w trakcie procesu konkursowego (w tym baza złożonych wniosków, umów, dokumentów rozliczeniowych, itd.)

W naborach realizowanych w 2020 roku nasz System:

- obsłużył ponad **800** przedstawicieli różnych organizacji,
- posłużył do przygotowania, złożenia i oceny ponad **1300** wniosków (ofert),
- wygenerował ponad **550** umów o dofinansowanie
- obsłużył przygotowanie, złożenie i ocenę ponad **840** sprawozdań z realizacji umowy,
- wygenerował, na podstawie zdefiniowanych przez Klienta szablonów, ponad **2000** pism, które w większości zostały podpisane elektronicznie.

Dlaczego Red Ocean Sp. z o.o.?

Naszą firmę tworzy zespół doświadczonych specjalistów IT. Dostarczamy naszym klientom kompleksową wiedzę, specjalistyczne umiejętności i doświadczenie niezbędne do realizacji szerokiego spektrum usług: zarządzania projektami, audytu i przeglądu kompetencji, IT Governance, transformacji IT, tworzenia wizji i strategii IT.

Doświadczenie i umiejętności potwierdzają zdobyte przez nasz zespół certyfikaty: Prince2 Foundation, Prince2 Practitioner, ITIL Foundation i Manager, TOGAF, certyfikaty wydane przez EMC, HP, Oracle, Google, Microsoft.

Czy mają Państwo jakies pytania?
Z przyjemnością odpowiemy na wszystkie w możliwie najkrótszym czasie.
Zapraszamy do kontaktu z naszym Konsultantem:

Tomasz Bartoś
+ 48 793 232 363

tomasz.bartos@redocean.pl

Exceeding your expectations...